
2022-Challenge Fédéral Phase 2 District Ligue Nord-Pas-de-Calais

Classements
Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 District
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 CROQUISON J. CROQUISON L. JUSZCZAK B. 18 3663 2961 164,50 702 684
1 JUSZCZAK Benjamin 6 1321 1069 178,17 252 257
2 CROQUISON Jean 6 1201 889 148,17 312 222
3 CROQUISON Laura 6 1141 1003 167,17 138 239
2 LESEIN A. ENGELBORGHS M. DHIEUX Jc. 18 3644 2516 139,78 1128 699
1 LESEIN Abel 6 1363 1027 171,17 336 311
2 DHIEUX Jean-claude 6 1198 868 144,67 330 231
3 ENGELBORGHS Monique 6 1083 621 103,50 462 204
3 DENEUVILLE S. BOITEUX N. DUMURET D. 18 3626 3056 169,78 570 641
1 DENEUVILLE Stéphane 6 1265 1079 179,83 186 255
2 BOITEUX Nathalie 6 1189 931 155,17 258 237
3 DUMURET Daniel 6 1172 1046 174,33 126 228
4 GREBERT B. FOUQUET L. HUET F. FOUQUET A. 18 3619 2965 164,72 654 642
1 HUET Fabien 6 1297 1003 167,17 294 242
2 GREBERT Bruno 6 1223 1055 175,83 168 233
3 FOUQUET Aïda 6 1099 907 151,17 192 220
5 COINTEMENT P. RUFIN S. LENERAND L. 18 3584 3134 174,11 450 645
1 RUFIN Sylvie 6 1210 958 159,67 252 241
2 LENERAND Luc 6 1196 1130 188,33 66 251
3 COINTEMENT Patrice 6 1178 1046 174,33 132 230
6 DE SOUZA D. LASZCZ As. TABOURET F. 18 3534 2640 146,67 894 650
1 LASZCZ Anne-sophie 6 1246 892 148,67 354 223
2 TABOURET Frédéric 6 1158 912 152,00 246 221
3 DE SOUZA David 6 1130 836 139,33 294 206
7 PIJANOWSKI F. PIJANOWSKI A. RODRIGUES NOVAIS T. LAFON J.18 3382 2608 144,89 774 603
1 PIJANOWSKI Amélie 6 1184 836 139,33 348 234
2 PIJANOWSKI Frank 6 1112 782 130,33 330 220
3 LAFON Jérôme 6 1086 990 165,00 96 194
8 BALIQUE F. STELIGA M. ENGELBORGHS W. SAUVAGE R.18 3381 2439 135,50 942 613
1 BALIQUE François 6 1254 1050 175,00 204 264
2 STELIGA Marion 6 1128 726 121,00 402 224
3 SAUVAGE Richard 6 999 663 110,50 336 196
9 CRAPART M. RICHY V. 18 3301 2719 151,06 582 599
1 CRAPART Maxime 6 1160 950 158,33 210 227
2 RICHY Vincent 6 1128 948 158,00 180 210
3 CRAPART Myriam 6 1013 821 136,83 192 203
10 LOIR L. BETIGNIES A. DEVIGNE B. DEVIGNE G. DEVIGNE J.18 3268 2722 151,22 546 587
1 DEVIGNE Jacky 6 1129 913 152,17 216 214
2 BETIGNIES Abigaël 6 1125 897 149,50 228 202
3 DEVIGNE Benjamin 6 1014 912 152,00 102 194

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1 puis der. p. hdp-2 puis der. p. hdp-3.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LESEIN A. ENGELBORGHS M. DHIEUX Jc.08/05 699
2 CROQUISON J. CROQUISON L. JUSZCZAK B.08/05 684
3 DE SOUZA D. LASZCZ As. TABOURET F.08/05 650
4 COINTEMENT P. RUFIN S. LENERAND L.08/05 645
5 GREBERT B. FOUQUET L. HUET F. FOUQUET A.08/05 642

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LESEIN A. ENGELBORGHS M. DHIEUX Jc.08/05 1897
2 CROQUISON J. CROQUISON L. JUSZCZAK B.08/05 1870
3 GREBERT B. FOUQUET L. HUET F. FOUQUET A.08/05 1866
4 DENEUVILLE S. BOITEUX N. DUMURET D.08/05 1837
5 COINTEMENT P. RUFIN S. LENERAND L.08/05 1820

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2022-Challenge Fédéral Phase 2 District Classements Ligue Nord-Pas-de-Calais

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 District - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 LESEIN Abel LESEIN A. ENGELBORGHS M. DHIEUX Jc.6 227,17 1027 171,17 56 311
2 JUSZCZAK Benjamin CROQUISON J. CROQUISON L. JUSZCZAK B.6 220,17 1069 178,17 42 257
3 HUET Fabien GREBERT B. FOUQUET L. HUET F. FOUQUET A.6 216,17 1003 167,17 49 242
4 DENEUVILLE Stéphane DENEUVILLE S. BOITEUX N. DUMURET D.6 210,83 1079 179,83 31 255
5 BALIQUE François BALIQUE F. STELIGA M. ENGELBORGHS W. SAUVAGE R.6 209,00 1050 175,00 34 264
6 GREBERT Bruno GREBERT B. FOUQUET L. HUET F. FOUQUET A.6 203,83 1055 175,83 28 233
7 CROQUISON Jean CROQUISON J. CROQUISON L. JUSZCZAK B.6 200,17 889 148,17 52 222
8 DHIEUX Jean-claude LESEIN A. ENGELBORGHS M. DHIEUX Jc.6 199,67 868 144,67 55 231
9 LENERAND Luc COINTEMENT P. RUFIN S. LENERAND L.6 199,33 1130 188,33 11 251
10 COINTEMENT Patrice COINTEMENT P. RUFIN S. LENERAND L.6 196,33 1046 174,33 22 230
11 DUMURET Daniel DENEUVILLE S. BOITEUX N. DUMURET D.6 195,33 1046 174,33 21 228
12 CRAPART Maxime CRAPART M. RICHY V. 6 193,33 950 158,33 35 227
13 TABOURET Frédéric DE SOUZA D. LASZCZ As. TABOURET F.6 193,00 912 152,00 41 221
14 DE SOUZA David DE SOUZA D. LASZCZ As. TABOURET F.6 188,33 836 139,33 49 206
15 DEVIGNE Jacky LOIR L. BETIGNIES A. DEVIGNE B. DEVIGNE G. DEVIGNE J.6 188,17 913 152,17 36 214
16 RICHY Vincent CRAPART M. RICHY V. 6 188,00 948 158,00 30 210
17 PIJANOWSKI Frank PIJANOWSKI F. PIJANOWSKI A. RODRIGUES NOVAIS T. LAFON J.6 185,33 782 130,33 55 220
18 LAFON Jérôme PIJANOWSKI F. PIJANOWSKI A. RODRIGUES NOVAIS T. LAFON J.6 181,00 990 165,00 16 194
19 DEVIGNE Benjamin LOIR L. BETIGNIES A. DEVIGNE B. DEVIGNE G. DEVIGNE J.6 169,00 912 152,00 17 194
20 SAUVAGE Richard BALIQUE F. STELIGA M. ENGELBORGHS W. SAUVAGE R.6 166,50 663 110,50 56 196

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 District - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 LASZCZ Anne-sophie DE SOUZA D. LASZCZ As. TABOURET F.6 207,67 892 148,67 59 223
2 RUFIN Sylvie COINTEMENT P. RUFIN S. LENERAND L.6 201,67 958 159,67 42 241
3 BOITEUX Nathalie DENEUVILLE S. BOITEUX N. DUMURET D.6 198,17 931 155,17 43 237
4 PIJANOWSKI Amélie PIJANOWSKI F. PIJANOWSKI A. RODRIGUES NOVAIS T. LAFON J.6 197,33 836 139,33 58 234
5 CROQUISON Laura CROQUISON J. CROQUISON L. JUSZCZAK B.6 190,17 1003 167,17 23 239
6 STELIGA Marion BALIQUE F. STELIGA M. ENGELBORGHS W. SAUVAGE R.6 188,00 726 121,00 67 224
7 BETIGNIES Abigaël LOIR L. BETIGNIES A. DEVIGNE B. DEVIGNE G. DEVIGNE J.6 187,50 897 149,50 38 202
8 FOUQUET Aïda GREBERT B. FOUQUET L. HUET F. FOUQUET A.6 183,17 907 151,17 32 220
9 ENGELBORGHS Monique LESEIN A. ENGELBORGHS M. DHIEUX Jc.6 180,50 621 103,50 77 204
10 CRAPART Myriam CRAPART M. RICHY V. 6 168,83 821 136,83 32 203

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LESEIN Abel 08/05 311
2 BALIQUE François 08/05 264
3 JUSZCZAK Benjamin 08/05 257
4 DENEUVILLE Stéphane 08/05 255
5 LENERAND Luc 08/05 251

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LESEIN Abel 08/05 731
2 JUSZCZAK Benjamin 08/05 693
3 DENEUVILLE Stéphane 08/05 688
4 HUET Fabien 08/05 678
5 BALIQUE François 08/05 654

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LESEIN Abel 08/05 255
2 LENERAND Luc 08/05 240
3 BALIQUE François 08/05 230
4 DENEUVILLE Stéphane 08/05 224
5 JUSZCZAK Benjamin 08/05 215

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DENEUVILLE Stéphane 08/05 595
2 JUSZCZAK Benjamin 08/05 567
2 LENERAND Luc 08/05 567
4 LESEIN Abel 08/05 563
5 BALIQUE François 08/05 552

Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-Challenge Fédéral Phase 2 District Classements Ligue Nord-Pas-de-Calais

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 RUFIN Sylvie 08/05 241
2 CROQUISON Laura 08/05 239
3 BOITEUX Nathalie 08/05 237
4 PIJANOWSKI Amélie 08/05 234
5 STELIGA Marion 08/05 224

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PIJANOWSKI Amélie 08/05 629
2 LASZCZ Anne-sophie 08/05 627
3 RUFIN Sylvie 08/05 623
4 BOITEUX Nathalie 08/05 617
5 CROQUISON Laura 08/05 602

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CROQUISON Laura 08/05 216
2 RUFIN Sylvie 08/05 199
3 BOITEUX Nathalie 08/05 194
4 FOUQUET Aïda 08/05 188
5 PIJANOWSKI Amélie 08/05 176

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CROQUISON Laura 08/05 533
2 RUFIN Sylvie 08/05 497
3 FOUQUET Aïda 08/05 491
4 BOITEUX Nathalie 08/05 488
5 BETIGNIES Abigaël 08/05 477

Classement trié par meilleure série par piste.
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